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Honesta Skolutveckling AB 

Rektor på Guldstadsgymnasiet 

Tillsyn i den fristående gymnasieskolan Guld-
stadsgymnasiet i Skellefteå kommun 

Bakgrund 
Skolinspektionen har genomfört tillsyn i den fristående skolan Guldstadsgym-
nasiet (dnr 44-2014:760). Tillsynen genomfördes under våren 2014. 

Vid tillsynen tog Skolinspektionen ställning till i vad mån verksamheten ger 
förutsättningar för barn och elever att nå de nationella målen. Granskningen 
bedömde om huvudmannen uppfyller de krav som ställs för godkännande. 

Skolinspektionen har i beslut den 9 maj 2014 förelagt huvudmannen att vidta 
åtgärder avseende Trygghet och studiero samt omfattning, innehåll och resurs-
tillgång. Skolinspektionen har begärt att huvudmannen för Guldstadsgymna-
siet senast den 9 september 2014 ska redovisa till Skolinspektionen vilka åtgär-
der som vidtagits på ovanstående områden. Huvudmannen har kommit in med 
en sådan redovisning den 11 november 2014, efter en påminnelse från Skolin-
spektionen. 

Fortsatt uppföljning 
Huvudmannen Honesta Skolutveckling AB förelades att vidta följande åtgär- 
der för att förbättra arbetet inom bedömningsområdet Trygghet och studiero 
genom att: 

- Se till att skolan upprättar en plan mot kränkande behandling där 
slutsatser av en kartläggning ligger till grund för och förklarar de insatser 
som verksamheten ska sätta in för att förebygga kränkande behandling. I 
detta arbete ingår att se till att planen upprättas under medverkan av ele-
verna vid skolan. 

- Säkerställa att personalens och rektors anmälningsplikt fullgörs vid 
varje fall när en elev anser sig vara utsatt för kränkande behandling. I detta 
arbete ingår att säkerställa att rutinen avseende personalens och rektors 
anmälningsplikt implementeras och efterlevs. 
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Inom bedömningsområdet Omfattning, innehåll och resurstillgång förelades 
åtgärder genom att: 

Ge eleverna tillgång till ett skolbibliotek som uppfyller skollagens krav 
och används i skolans pedagogiska verksamhet med uppgift att stödja 
elevernas lärande. 

Skolinspektionen har tagit del av rektors redovisning som godkänts av 
huvudmannen. Redovisningen gällande bedömningsområdet Omfattning, in-
nehåll och resurstillgång genom tillgång till Skolbibliotek, godkänns av Skolin-
spektionen i sin helhet. 

För att Skolinspektionen ska kunna slutföra bedömningen om vidtagna åtgär-
der är tillräckliga för de övriga bristerna gällande bedömningsområdet Trygg-
het och studiero behövs kompletterande uppgifter och en ny redogörelse från 
huvudmannen. 

Gällande Guldstadsgyrrinasiets "Likabehandlingsplan för läsåret 2014/2015" är 
den fortsatt enligt Skolinspektionen för generell och allmänt hållen. Varken i 
likabehandlingsplanen eller i dokumentet "Redovisning till Skolinspektionen" 
som skickats in framgår några slutsatser från en kartläggning som ligger till 
grund för och förklarar de insatser som verksamheten ska sätta in för att före-
bygga kränkande behandling på Guldstadsgymnasiet. Förebyggande åtgärder 
ska bygga på de risker skolan har identifierat i kartläggningen. 
Skolinspektionen saknar konkreta åtgärder baserat på resultatet av den 
kartläggning som uppges vara gjord, d.v.s. eventuella problemområden, upp-
komna situationer eller händelser som är specifika för Guldstadsgymnasiet. 
Planen uppges bygga på en kartläggning av de resultat skolan sett av föregå-
ende års aktiviteter och elevenkäter, därefter har insatser satts in och planerats, 
men dessa förklaras dock inte och några slutsatser av de behov som finns på 
skolan framgår inte i planen. 

Gällande huvudmannens rutiner avseende rektors anmälningsplikt kommer 
den att följas upp på huvudmannanivå enligt tidigare beslut (Dnr 2014:761) den 
6 februari 2015. Skolinspektionen har tagit del av huvudmannens "Rutin för 
dokumentation och rapportering till huvudman vid akuta situationer och vid 
incidentrapportering". 

Det krävs därmed att huvudmannen för Guldstadsgymnasiet kompletterar sitt 
svar till Skolinspektionen. 
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Skolinspektionen begär följande kompletterande uppgifter: 

o 	En omarbetad plan mot kränkande behandling där slutsatser av en 
kartläggning ligger till grund för och förklarar de insatser som verk-
samheten ska sätta in för att förebygga kränkande behandling utifrån 
Guldstadsgymnasiets behov enligt genomförd kartläggning. 

Redovisningen ska vara Skolinspektionen i Umeå, Nygatan 18-20, 90304 Umeå 
tillhanda senast den 6 februari 2015 

Redovisningen kan med fördel även mailas in till ernma.steen@skolinspektionen.se  

På Skolinspektionens vägnar 

C41/24 :2 
Elisabeth Ahlgren 
Enhetschef 

 

Emma Steen 

Utredare 
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